
Zarządzenie nr 63/2011 
Burmistrza  Szydłowca 
z dnia 31 maja  2011r.   

 
 
w sprawie:   

powołania Komisji do przeprowadzenia oceny występu orkiestr biorących 
udział w  IX Szydłowieckich Spotkań Orkiestr Dętych.   

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmian.) oraz Uchwały Rady Miejskiej        
nr 25/IV/11 z dnia 31 marca 2011r. zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję  do przeprowadzenia oceny występu orkiestr w składzie:  

1. Małgorzata Bernatek – dyrektor Szydłowieckiego Centrum Kultury Zamek 
2. Agnieszka Klepaczewska – kierownik działu upowszechniania sztuki i amatorskiej 

twórczości artystycznej Szydłowieckiego Centrum Kultury Zamek 
3. Justyna Jezierska – kierownik referatu promocji, sportu i turystyki Urzędu 

Miejskiego w Szydłowcu 
 

§ 2 
Na przewodniczącego Komisji powołuję Panią  Małgorzatę Bernatek 

 
§ 3 

Zadaniem Komisji będzie opracowanie regulaminu spotkań oraz przeprowadzenie oceny 
występu orkiestr biorących udział  w  IX Szydłowieckich Spotkań Orkiestr Dętych w dniu  
5 czerwca 2011r. na Rynku Wielkim w Szydłowcu.  

 
§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
        

         Burmistrz Szydłowca 
 
        Andrzej Jarzyński 
  
 
 
 
 


